
Ogłoszenie nr 540154950-N-2019 z dnia 25-07-2019 r.

Rawa Mazowiecka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 570301-N-2019 

Data: 11/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej,

Krajowy numer identyfikacyjny 18809600000000, ul. ul. Zwolińskiego  46, 96-200  Rawa Mazowiecka, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 46 815 41 41, e-mail zsceziu@hoga.pl, faks 46 815 41 41. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9 

W ogłoszeniu jest: II.9) Informacje dodatkowe: Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia od dnia

podpisania umowy. Termin wykonania zadania 1 obligatoryjnie do 31 sierpnia 2019. 

W ogłoszeniu powinno być: II.9) Informacje dodatkowe: Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia

od dnia podpisania umowy. Termin wykonania zadania 1 obligatoryjnie do 30 września 2019. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV..6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-

07-26, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2019-07-29, godzina: 14:00, 


